ПЕРВОМАЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО      КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29. 06.2016 года                                  с. Первомайское                                                  № 10
	О внесении изменений в решение Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 30.12.2005 № 39 О положении «О системе и организации проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования сельское поселение «Первомайский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №  131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевский район Алтайского края, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района  Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 30.12.2005 № 39 О положении «О системе и организации проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования сельское поселение «Первомайский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1 в наименовании и тексте Положения слова «муниципальное образование сельское поселение «Первомайский сельсовет» заменить словами «муниципальное образование Первомайский сельсовет» в соответствующем падеже;

1.2 подпункт 3.2. Положения изложить в следующей редакции: «срок полномочий избирательной комиссии составляет 5 лет»;

1.3 подпункт 3.4 Положения изложить в следующей редакции: «В структуру избирательной комиссии муниципального образования Первомайский сельсовет входят: председатель, заместитель председателя, секретарь и 3 члена комиссии»;

1.4 подпункт 3.5 Положения изложить в следующей редакции: «Руководство комиссией осуществляет председатель, избираемый членами комиссии на 5 лет.».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                                    Е. М. Пенькова